Kreis Odenwald Pokal 2024/25

3. Kreisklasse

Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die Kreispokalendrunde findet am 14./15. Dezember in Mimling-Grumbach statt.

Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal)

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
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30.08.2024
30.08.2024
30.08.2024
30.08.2024
30.08.2024
30.08.2024

20:30
20:30
20:30
20:30
20:30
20:30

Freilose Achtelfinale

Spiel-Nr.

o O hA WN PR

Heimmannschaft

TTC Mimling-Grumbach V
TSV 1875 Hochst VI

TTC Vielbrunn Il

TTC Mimling-Grumbach IV
TTC Langen-Brombach V
KSV Reichelsheim 1892 IlI

TSV Gunterfirst 1909 IV
TSV 1875 Hochst VI
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Gastmannschaft

RV-TTC Furstengrund Ill
SV 1972 Ober-Hainbrunn Il
TTC Kimbach IV

KSV Reichelsheim 1892 IV
SG Sandbach IV

SV 1908 Falken-Gesan Il
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Hessischer Tischtennis-Verband
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